Wiz. G1b – ADPelplin, Zespół: Gedanensia – akta archidiakonatu pomorskiego: Visitationes Archidiakonatus 
Pomeraniae sub (…) Hieronymi Rozdrazewski Episcipo Vladislaviensis tam per ipsumet Illmi 
Episcopum quam per visitatores ab eodem destinatos factae ex libro originali in Archivo Capituli 
Cathedralis asservato omissa tantummodo supellectili eodem fideliter transumptae. Cura (…) 
Cypriani Casimiri de Komorze Wolicki Dei et Apostolicae Sedis gratia Episcopi Sinopensis (…) 
pro usu Venerabilis Consistorii Gedanensis et comoditate Dioecesis Pomeraniae Anno 1767, 
sygn. G1b

Wiz. G20a – ADPelplin, Zespół: Gedanensia – akta archidiakonatu pomorskiego: Visitatio Archidiaconatus Pome-
raniae sub felicissimis auspiciis (…) Bonaventurae de Niedzielsko Madaliński, Dei et Apostolicae 
Sedis gratia Episcopi Vladislaviensis et Pomeraniae a (…) Andrea Albinowski, Archidiacono 
Pomeraniae, Cantore Premisliensi, Praeposito Volboriensi Anno 1686 et 1687 peracta, sygn. G20b

Wiz. G24 – ADPelplin, Zespół: Gedanensia – akta archidiakonatu pomorskiego: Acta visitationis (…) Christophori 
Antonii de Słupow Szembek IUD Archidiaconi Pomeraniae, Officialis Gedanensis, ac per Pome-
raniam Generalis A.D. 1701 et 1702 expeditae, sygn. G24

Wiz. G26 – ADPelplin, Zespół: Gedanensia – akta archidiakonatu pomorskiego: Archidiaconatus Pomeraniae 
sub auspiciis (…) Constantini Feliciani de Szaniawy Szaniawski Episcopi Vladislaviensis et 
Pomeraniae per Joannem Casimirum Jugowski, Archidiaconum Pomeraniae visitatus A.D. 1710 
et A.D. 1711, sygn. G26

Wiz. G40 – ADPelplin, Zespół: Gedanensia – akta archidiakonatu pomorskiego: Visitatio nonnullarum ecclesiarum 
in Archidiaconatu Pomeraniae sitarum per (…) Iosephum Ignatium Narzymski, Archidiaconum 
Pomeraniae in anno 1728 /et 1729/ peracta, sygn. G40

Wiz. G56 – ADPelplin, Zespół: Gedanensia – akta archidiakonatu pomorskiego: Visitatio per (…) Augustinum 
Kliński Archidiaconum Pomeraniae in anno 1746 [1750] expedita, sygn. G56

Wiz. G61 – ADPelplin, Zespół: Gedanensia – akta archidiakonatu pomorskiego: Visitatio generalis ecclesiarum 
Archidiaconatus Pomeraniae tribus decanatibus Gedanensi, Starogardensi et Drischoviensi distinc-
tarum per (…) Bartholomaeum Franciscum Xaverium Trochowski, Ins. Collegiatae Crusvicensis 
Canonicum, Officialem Svecensem, Praepositum Serocensem, ab (…) Antonio Casimiro Ostrowski 
Episcopo Vladislaviensi et Pomeraniae delegatum commissarium et deputatum visitatorem gene-
ralem n A.D. millesimo septingentesimo sexagesimo quinto expedita [1765–1766], sygn. G61

Wiz. G62 – ADPelplin, Zespół: Gedanensia – akta archidiakonatu pomorskiego: Visitatio Ecclesiarum Decanatus 
Svecensis in Archidiaconatu Pomeraniae consistentium et quidem binarum parochilaium in 
Świekatowo et Gruczno per Ipsummet (…) Antonium Casimirum de Ostrow Ostrowski Episcopum 
Vladislaviensem et Pomeraniae… reliquarum vero per (…) Lucam Płachecki Canonicum Lubli-
nensem, Praepositum Iunivladislaviensem peracta et expedita A.D. 1766, sygn. G62

Wiz. G63a – ADPelplin, Zespół: Gedanensia – akta archidiakonatu pomorskiego: Visitatio generalis decanatuum 
Pucensis et Leoburgensis, Mirachoviensis et Büttoviensis in dioecesis Pomerana consistentum 
sub felici regimine (…) Antoni Casimiri de Ostrow Ostrowski episcopi Vladisl. et Pomeraniae, 
officialatu vero (…) Cypriani Casimiri de Komorze Wolicki suffraganei Pomeraniae, vicarii in 
spiritualibus generalis ac parochi Gedanensis per me Bazilium Złocki Archidiaconi Pomeraniae 
(…) visitatorem generalem expedita A.D. 1766, sygn. G63a

Wiz. G63b – ADPelplin, Zespół: Gedanensia – akta archidiakonatu pomorskiego: Visitatio Generalis /Ostraviana/ 
decanatuum Pucensis et Leoburgensis, Mirachoviensis et Büttoviensis in Dioecesi Pomerana 
consistentium per me Basilium Złocki Archidiaconum Pomeraniae, praepositum Skarszeviensem, 
visitatorem generalem expedita A.D. 1766, sygn. G63b

Wiz. G69 – ADPelplin, Zespół: Gedanensia – akta archidiakonatu pomorskiego: Visitatio generalis Ecclesiarum 
decanatuum Buttoviensis, Leoburgensis et Mirachoviensis ex mandato (…) Josephi Rybiński 
episcopi loci-ordinarii Vladislaviensis et Pomeraniae per (…) /Joannem Josephum/ Gręca decanum 
praepositum Pucensem, praedictorem decanatuum ecclesiarum visitatorem generalem deputatum 
expedita anno 1780, sygn. G69

http://rcin.org.pl

25

Wiz. G70 – ADPelplin, Zespół: Gedanensia – akta archidiakonatu pomorskiego: Visitatio generalis ecclesiarum 
decanatuum Dirschaviensis et Starogardensis ex mandato (…) Josephi Rybiński episcopi Loci-ordi-
narii Vladisl. et Pomeraniae per PAR. Lucam Joannem Krzykowski canonicum Crusvic., notarium 
apostolicum, visitatorem delegatum peracta anno 1780, sygn. G70

Wiz. G71 – ADPelplin, Zespół: Gedanensia – akta archidiakonatu pomorskiego: Visitatio generalis ecclesiarum 
parochialium decanatuum Neoburgensis et Mevensis ex mandato (…) Josephi Rybiński episcopi 
Vladisl. et Pomeraniae per (…) Andream Schultz, canonicum Crusvic., decanum foraneum 
Dirschaviensem visitatorem generalem deputatum in anno 1780 et 1781 expedita, sygn. G71